Municipal 1.290, de 21 de julho de 2003, o cargo a ser preenchido por concurso público de
provas e títulos, conforme segue previsto no Anexo I:

 
I – 02 (dois) cargos efetivos de Analista de Licitação, símbolo ANS, com carga

horária de 20 (vinte) horas semanais, cujo salário inicial será de R$ 3.174,18 (três mil cento
e setenta e quatro reais e dezoito centavos).

    
Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando disposições

em contrário.

Camapuã – MS, 22 de setembro de 2022.